
REGIONE PIEMONTE BU26 02/07/2015 
 

CISSA - Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio Assistenziali - Cirie' (Torino) 
Bando di gara - Procedura aperta servizio di trasporto con accompagnamento ai Centri 
diurni integrati di Cirie', Borgaro Torinese  e Mat hi. Periodo: 01/09/2015 – 31/12/2016. 
Codice CIG 63040499CC. 
 
 
 

BANDO DI GARA – PROCEDURA APERTA 
SERVIZIO DI TRASPORTO CON ACCOMPAGNAMENTO  AI CENTRI DIURNI INTEGRATI 

DI CIRIE’, BORGARO TORINESE  E MATHI 
PERIODO : 01/09/2015 – 31/12/2016 

CODICE CIG 63040499CC 
 
Ente appaltante: CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SEVIZI SOCIO ASSISTENZIALI – 
Piazza CASTELLO, n. 10 - 10073 CIRIE’ (To) – Tel. n. 011 9212896. Fax n. 011 9206042; E-mail: 
ufficio.contratti@ciscirie.it   
 
Importo a base di gara: € 115.500,00 oltre IVA 10%. 
 
Procedura: Aperta, con aggiudicazione all’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 
83,comma 1 del D.Lgs. n. 163/2006 s.m.i. con i seguenti parametri :  
 
� Prezzo                                          punti 60/100; 
� Qualità del servizio                    punti 40/100. 
 
Termine di presentazione delle offerte: ore 12 del giorno 24/7/2015 
 
La gara si terrà il giorno 24/7/2015 alle ore 15:00 in una sala del Consorzio aperta al pubblico. 
 
I documenti di gara sono pubblicati sul sito www.ciscrie.it 
 
Per informazioni: servizio segreteria Tel 011 9212896 (sig. Paschero). 
 
Ciriè, lì 22.06.2015. 

IL DIRETTORE 
Lucia   Mulasso 


